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Januari: Manadsstatistik*

Antalet kunder hos Avanza har under januari 6kat med 20 100 och uppgick vid manadens slut till
2 262 800. Nettoinflodet i januari uppgick till 8 770 MSEK.

Kunder, st
Nettoinflode, MSEK

Sparkapital, MSEK
varav inlaning
varav Sparkonto
varav extern inlaning (Sparkonto+)

Internt finansierad utlaning, MSEK
varav vardepapperskrediter
varav bolan

Externa bolan (Bolan+), MSEK

Antal courtagegenererande notor per
handelsdag, st**

Omséttning i courtagegenererande
vardepapper per handelsdag, MSEK**

varav utlandshandel, MSEK

jan-26

2262 800
8770

1094 300
116 500
57 700

11 700

28 400
12100
16 300
21500

218700

7 020
1870

dec-25

2242700

670

1079 200
117 200
55400
16 200

27 600
11700
15800
21600

142 500

4190
1210

Forandring
manad %
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53

68
55

jan-25

2096 000
10 600

1009 500
111 500
33600
41100

24100
10700
13 400
21500

182 800

4670
1230

Forandring
ar %

8

-17

72
-72

18
13
22

20

50
52

*  Siffror for innevarande manad &r preliminéra.
** Exklusive notor och omsattning for fonder samt courtagefria affarer sdsom Avanza Markets och courtageklass Start.
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Avanza ar en digital plattform for sparande och investeringar som grundades 1999. Moderbolaget Avanza Bank
Holding AB (publ) &r noterat pa Stockholmsbdrsen. Avanzas kundléfte ar att du som kund ska fa mer pengar éver
till dig sjalv &n hos andra banker eller pensionsbolag. Tjénsterna inkluderar bland annat sparande i aktier, fonder,
sparkonton samt bolan och ett starkt pensionserbjudande. Avanza har éver 2,2 miljoner kunder med mer &n 1 000
miljarder SEK i totalt sparkapital. Det motsvarar 8,0 procent av den svenska sparmarknaden. Avanza &r den storsta
svenska aktdren pa Stockholmsbdérsen inklusive First North avseende antalet transaktioner och omséttning. Avanza
har de senaste 16 &ren vunnit SKI:s (Svenskt Kvalitetsindex) utmérkelse "Arets néjdaste sparkunder”. Fér mer

information besok: avanza.se/ir




